
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
10. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy

konané dne 7. 9. 2020 v společenském sále Základní školy Leoše Janáčka Hukvaldy od 17:30 hod.

10Z/2020/1 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje program 10. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy
v tomto znění:
1.
Zahájení, schválení programu.
2.
Kontrola usnesení.
3.
Zprávy ověřovatelů zápisu.
4.
Zprávy kontrolního a finančního výboru.
5.
Převody nemovitostí.
6.
Rozpočtová změna č. 4/2020.
7.
Obecně závazná vyhláška o zřízení obecní policie č. 1/2020.
8.
Obecně závzaná vyhláška o stanovení koeficientu  pro výpočet daně z nemovitých věcí
č. 2/2020.
9.
Různé (zpráva o průběhu investičních akcí obce Hukvaldy,  zpráva o činnosti rady obce
Hukvaldy za uplynulé období,).
10.
Diskuse, závěr.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10Z/2020/2 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva
obce Hukvaldy, konaného dne 08.06.2020 vč. ústně podané zprávy o plnění úkolu
č. 9Z/2020/10.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10Z/2020/3 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávy o ověření zápisu z 9. zasedání
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 08.06.2020, podanou paní Alexandrou Rekovou.

hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 2(Petratur
A., Reková A.)

10Z/2020/4 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ze zasedání kontrolního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 31.08.2020, podanou předsedou výboru p.
Petrem Axmannem.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10Z/2020/5 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ze zasedání finančního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 03.09.2020, podanou předsedou výboru p. Jiřím
Sedlářem.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

10Z/2020/6 Zastupitelstvo obce Hukvaldy neschvaluje uzavření kupní smlouvy mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Českou republikou - Státním pozemkovým
úřadem, Husinecká 1024/11a, Praha, zastoupenou Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj. Předmětem kupní smlouvy je pozemek
parc.č. 376/6 na k.ú. Sklenov, trvalý trávní porost, za cenu 684300,- Kč. Důvodem neuzavření
smlouvy je stávající nedostatek finačních protředků v rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2020,
v souvislosti s COVID 19.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Kološ S.)

10Z/2020/7 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje prodej pozemku parc.č. 1270/1 o výměře 64 m2,
ostatní plocha, jiná plocha, na k.ú. Sklenov, který byl odměřen z pozemku parc.č. 1270 na k.ú.
Sklenov, geometrickým plánem  č. 1549-1105/2019, manželům Pavle a Jaroslavu Solanským,
Hukvaldy 109, za cenu 125,- Kč/m2, dle znaleckého posudku.

hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 3(Kološ S.,
Sedlář J., Sedlář Z.)

10Z/2020/8 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje darování místní komunikace č. 3b, vč. tělesa
komunikace a parc.č. 1523/3 na k.ú. Rychaltice, Masarykova mostu přes řeku Ondřejnici č. 3
B-1M, mostku pod místní komunikací 3b, před Masarykovým mostem, souběžnou silnici
III.tř. - propojení silnice III/4806 a silnice II/486, SO 117 - těleso vč. pozemků pod komunikací
parc.č. 1523/46, 1523/105, 1523/110, 1523/44, 1523/69, 1523/42, vše na k.ú. Rychaltice,
a mostu na souběžné silnici přes vodoteč v km1,170, SO 253, s podmínkou umožnění
vybudování chodníku kolem současné místní komunikace 3b a následného bezplatného
převodu pozemku pod tělesem chodníku do majetku obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10Z/2020/9 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr vzájemné směny pozemků mezi obcí Hukvaldy
a Mgr. Adamem Hubeňákem, Hukvaldy, část Dolní Sklenov 72. Obec Hukvaldy by směnila
část pozemku parc.č. 364/3 a Mgr. Adam Hubeňák by směnil část pozemků parc.č.  364/4 a
parc.č. 364/1, vše na k.ú. Sklenov.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10Z/2020/10 Zastupitelstvo obce Hukvaldy souhlasí s maximální celkovou cenou do 100000,- Kč za prodej
pozemků pod korytem řeky Ondřejnice, na k.ú. Sklenov a na k.ú. Rychaltice, které budou
odměřeny geometrickým plánem, do majetku České republiky.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Sedlář J.)

10Z/2020/11 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje rozpočtovou změnu č. 4/2020. Po úpravách bude
na straně příjmů 52332,7 tis. Kč, na straně výdajů 68719,1 tis. Kč, financování zůstává
nezměněno, splátka úvěru ve výši 1334,4 tis. Kč.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Petratur
A.)

10Z/2020/12 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020 o zřízení obecní
policie, s účinností od 01.01.2021.

hlasování: Pro: 12 Proti: 2(Petratur A.,
Sasín J.)

Zdrželo se: 0

10Z/2020/13 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2020, kterou
se stanovuje místní koeficient pro výpočet daně z nemovitých věcí, ve výši 2.

hlasování: Pro: 9 Proti: 1(Petratur A.) Zdrželo se: 4(Axmann
P., Drlík A., Kološ S.,
Sedlář J.)

10Z/2020/14 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí Zprávu starosty obce Hukvaldy Mgr. Luďka
Bujnoška o průběhu investičních akcí obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10Z/2020/15 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu místostarostky obce Hukvaldy Ing.Ivany
Hrčkové o činnosti Rady obce Hukvaldy za uplynulé období od 08.06.2020.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Hrčková
I.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

10Z/2020/16 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr prodeje osobního automobilu Škoda
FABIA Sedan, rok výroby 2004, RZ 2T5 9660, 1,2 - benzín, modré barvy.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr vzájemné směny pozemků mezi obcí Hukvaldy a Martinem
Kubečkou, Hukvaldy, část Rychaltice 151. Obec Hukvaldy  by směnila pozemek parc.č. 1237/5 o výměře
2694 m2 a pan Martin Kubečka by směnil část pozemku parc.č. 1277/12 o stejné výměře, vše na k.ú.
Rychaltice.

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


